
ZARZĄDZENIE NR 524/2022 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 
w sprawie zmian do budżetu  Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok 

Na podstawie art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r.  

poz. 305 z późn. zm.), § 14  pkt 3 Uchwały Nr XXXVI/250/2021 Rady Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 22 grudnia 2021 r.  w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok 

oraz § 14a Uchwały nr XXXVIII/271/2022 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok  Wójt Gminy Godziesze Wielkie 

zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy  na 2022 rok z kwoty 48.275.420,87 zł do kwoty       

48.413.348,87 zł, z tego: 

1)  dochody bieżące z kwoty 43.957.925,69 zł do kwoty 44.095.853,69 zł,  

2) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań             

zleconych gminie ustawami w kwocie 10.236.931,43 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 rok z kwoty 58.383.878,87 zł do kwoty        

58.521.806,87 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące  z kwoty 44.784.323,15 zł, do kwoty 44.922.251,15 zł, 

2) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  i  innych zadań zleconych               

ustawami  w kwocie 10.236.931,43 zł. 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 3b do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku Nr 10 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 4 do 

niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 286C3512-509A-40FD-ACD3-2D3B2527E357. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 286C3512-509A-40FD-ACD3-2D3B2527E357. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 16 252 490,57 16 390 418,57

Różne rozliczenia finansowe 352 722,57 490 650,57

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

284 902,94 422 830,94

48 275 420,87 48 413 348,87

75814 137 928,00

137 928,00

Razem: 137 928,00

Plan dochodów Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok po zminach

Rozdział Zmiana

137 928,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 524/2022
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 14 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 286C3512-509A-40FD-ACD3-2D3B2527E357. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 7 143 162,05 7 143 162,05

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 15 100,00 15 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 800,00 6 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 5 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 187 388,75 187 388,75

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 178 538,75 178 538,75

4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 16 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 900,00 3 900,00

710 Działalność usługowa 34 120,00 34 120,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 34 120,00 34 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 29 000,00

4430 Różne opłaty i składki 120,00 1 120,00

750 Administracja publiczna 6 212 337,20 6 212 337,20

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 179 000,00 179 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 23 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 500,00 9 600,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 303 494,00 5 303 494,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 17 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 85 000,00 80 000,00

852 Pomoc społeczna 2 643 958,43 2 781 886,43

Ośrodki pomocy społecznej 804 344,00 804 344,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 501 729,00 506 649,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 400,00 33 480,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 213,00 4 213,00

Pozostała działalność 1 078 041,92 1 215 969,92

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 183 160,00 317 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 945,88 13 233,88

4300 Zakup usług pozostałych 37 936,00 40 936,00

855 Rodzina 9 113 430,00 9 113 430,00

85295

85219

75023

0,00

134 640,00

288,00

3 000,00

137 928,00

-4 000,00

-920,00

137 928,00

0,00

4 920,00

0,00

5 000,00

-5 000,00

75022

71004

70005

60020

1 000,00

0,00

-1 100,00

1 100,00

-1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00

500,00

-500,00

0,00

Plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 524/2022
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 14 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 286C3512-509A-40FD-ACD3-2D3B2527E357. Podpisany Strona 1



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 659 026,00 3 659 026,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 136,00 89 636,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 954,03 954,03

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 378,00 878,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 722 307,33 4 722 307,33

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 375,00 25 375,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 162,41 3 823,73

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 371,58 657,17

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52,98 93,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 400,00 11 406,85

4220 Zakup środków żywności 600,00 593,15

4300 Zakup usług pozostałych 8 775,64 6 775,64

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12,39 24,78

58 383 878,87 58 521 806,87Razem:

12,39

137 928,00

-6,85

-2 000,00

90005

85502

6,85

1 661,32

285,59

40,70

-500,00

0,00

0,00

-2 000,00

-1 000,00

3 500,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 286C3512-509A-40FD-ACD3-2D3B2527E357. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 8 944 247,00 8 944 247,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 600 026,00 3 600 026,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 310,00 74 810,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 954,03 954,03

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 156,00 656,00

10 236 931,43 10 236 931,43Razem:

-2 000,00

-500,00

0,00

85502 0,00

3 500,00

-1 000,00

0,00

Plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2022 r. z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami po zmianach

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 524/2022
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 14 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 286C3512-509A-40FD-ACD3-2D3B2527E357. Podpisany Strona 1



I. 422 830,94

1) 422 830,94

422 830,94

II. 422 830,94

1) 422 830,94

Lp. Dział Rozdział § Treść

750 Administracja publiczna 3 226,94

75095
Pozostała działalność – realizacja art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. w zakresie

nadawania numerów PESEL obywatelom Ukrainy
3 226,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 540,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 264,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,15

4300 Zakup usług pozostałych 1 397,51

801 Oświata i wychowanie 19 724,00

80101
Szkoły podstawowe – realizacja dodatkowych zadań oświatowych  związanych z

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi będącymi obywatelami Ukrainy
16 453,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 453,00

2 871,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 871,00

80113
Dowożenie uczniów do szkół -  realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi będącymi obywatelami Ukrainy
400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00

852 Pomoc społeczna 386 880,00

17 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 300,00

85295 Pozostała działalność  - bezpłatna pomoc psychologiczna 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  833,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji fundacjom
4 000,00

368 580,00

85295 Pozostała działalność – zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży z Ukrainy

85295
Pozostała działalność – świadczenia pieniężne na zapewnienie zakwaterowania i

wyżywienia obywatelom Ukrainy wraz z kosztami obsługi, świadczenie 300 zł + koszty
obsługi 

80104
Przedszkola – realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,

wychowaniem i opieką nad dziećmi będącymi obywatelami Ukrainy

Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy na 2022 rok po zmianach

Dział 758 – Różne rozliczenia

Rozdz. 75814 – Różne rozliczenia finansowe

§ 2700 – Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł.

Dochody

Dochody bieżące z Funduszu Pomocy

Wydatki

Wydatki bieżące z Funduszu Pomocy

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 524/2022
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 14 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 286C3512-509A-40FD-ACD3-2D3B2527E357. Podpisany Strona 1



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  317 800,00

3110 Świadczenia społeczne 45 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 764,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16,00

855 Rodzina 13 000,00

85595
Pozostała działalność – Środki na realizację świadczeń rodzinnych dla obywateli

Ukrainy
13 000,00

3110 Świadczenia społeczne 12 610,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 390,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 286C3512-509A-40FD-ACD3-2D3B2527E357. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 524/2022  Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 14 czerwca 2022 r.  w 
sprawie  zmian do budżetu  Gminy Godziesze Wielkie na 2022 rok. 
 

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu o kwotę 

137.928,00 zł w sposób następujący: 

 

1. W zakresie dochodów: 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia zwiększa się dochody o kwotę 137.928,00 zł z tytułu wpływu 

środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, w 

tym w kwocie 134.928,00 zł na wypłatę świadczeń osobom fizycznym zapewniającym 

zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy oraz w kwocie 3.000,00 zł na zapewnienie 

posiłku dla dzieci i młodzieży z Ukrainy. 

2. W zakresie wydatków: 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna w zakresie pozostałej działalności zwiększa się wydatki o kwotę 

137.928,00 zł ze środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń osobom 

fizycznym za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy kwotę 134.640,00 

zł, koszty obsługi w kwocie 288,00 oraz w kwocie 3.000,00 zł na zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży z Ukrainy. 

Ponadto dokonano bezwynikowych przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków w rozdziałach 

60020, 70005, 71004, 75022, 75023, 90005; oraz w rozdziale 85502 w zakresie świadczeń 

rodzinnych dotyczących realizacji zdań zleconych z zakresu administracji rządowej. Wszystkie te 

zmiany mają na celu prawidłową realizację zaplanowanych zadań w zakresie wydatków w 2022 

roku. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 286C3512-509A-40FD-ACD3-2D3B2527E357. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



